
Vermittlungsstellen Babysitting Kanton Zug 2023

Ort Organisation Vorname Name Tel.-Nr. E-Mail Adresse

Baar Gemeinde Baar Joëlle Vogt 079 205 84 51 babysittervermittlung@baar.ch

Cham Frauengemeinschaft Sandra Strebel babysitter@frauengemeinschaftcham.ch

Hünenberg Kontakt Hünenberg Renate Suter 041 781 24 15 babysitter@kontakthuenenberg.ch 

Menzingen Familiebrugg Lea Betschart 077 453 91 42 lea.betschart2@gmail.com

Neuheim Frauengemeinschaft Howald Barbara 041 545 45 75 b.howald@fgneuheim.ch

Oberägeri Frauenkontakt Petra Staub 078 759 19 05 petra.staub@frauenkontakt.ch

Rotkreuz Vermittlung BabysittingEliane Andry 076 478 42 31 eliane.andry@gmail.com

Steinhausen Club junger Eltern Jasmin Staub 079 289 61 53 jasmin.staub@cje-steinhausen.ch

Unterägeri Frauengemeinschaft Mara Oster 079 731 01 50 m.oster@frauengemeinschaft-unteraegeri.ch

Walchwil Frauengemeinschaft Babette Erler 079 752 19 11 babette.erler@gmx.ch

Zug/Oberwil SRK Zug Andrea Anastasio 079 362 65 48 andrea.anastasio@hotmail.com

mailto:babysittervermittlung@baar.ch
mailto:babysitter@kontakthuenenberg.ch
mailto:lea.betschart2@gmail.com
mailto:b.howald@fgneuheim.ch
mailto:petra.staub@frauenkontakt.ch
mailto:eliane.andry@gmail.com
mailto:m.oster@frauengemeinschaft-unteraegeri.ch
mailto:andrea.anastasio@hotmail.com

